
T R I B U N A L E  D I  P I S A
SE Z IO NE E E. I I .

Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Geom. Fiocco Emanuele, nell'Esecuzione Immobiliare 108/2022 del R.G.E.

promossa da

     **** Omissis ****

contro

     **** Omissis ****
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INCARICO

All'udienza del 15/12/2022, il sottoscritto Geom. Fiocco Emanuele, con studio in Via Giuseppe Garibaldi, 77 -
56100 - Pisa (PI),  email geom.3iocco@gmail.com,  PEC emanuele.3iocco@geopec.it, Tel. 050 573570, Fax 050
573570,  veniva  nominato  Esperto  ex  art.  568  c.p.c.  e  in  data  22/12/2022  accettava  l'incarico  e  prestava
giuramento di rito.

PREMESSA

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili:

! Bene	N°	1 - Appartamento ubicato a Casciana Terme Lari (PI) - Via Torquato Cardelli 11 (Coord. 
Geogra3iche: 43.537528, 10.579236)

DESCRIZIONE

Appartamento per civile abitazione posto al piano secondo di un più ampio fabbricato di vecchia costruzione e
in mediocre stato di conservazione; si accede a detta unità direttamente da Via T. Cardelli, attraverso scala
esterna a comune con altre unità.

L'abitazione si compone di soggiorno-pranzo con angolo cottura, disimpegno, bagno e due camere, di cui una di
passaggio.

Fanno inoltre parte del presente lotto un ripostiglio posto in aderenza all'abitazione sopra descritta ma non
direttamente comunicante con la stessa, nonché un sottoscala accessibile da spazio a comune con altre unità.

Si precisa che all'interno dell'abitazione, nel locale soggiorno, è presente una scala di arredo che dà accesso ad
un soppalco sovrastante la copertura del bagno e del disimpegno. 

L’immobile  non  risulta  realizzato  in  regime  di  edilizia  residenziale  pubblica  convenzionata  e  agevolata  e
3inanziata in tutto o in parte con risorse pubbliche, con vincoli ancora vigenti a carico del proprietario debitore.

La vendita del bene non è soggetta IVA.

Per il bene in questione è stato effettuato un accesso forzoso in data 27/01/2023.

Custode delle chiavi: Istituto Vendite Giudiziarie di Pisa

LOTTO UNICO

Il lotto è formato dai seguenti beni:
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! Bene	N°	1 - Appartamento ubicato a Casciana Terme Lari (PI) - Via Torquato Cardelli 11

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 è completa. Risulta depositato Certi3icato
Notarile redatto dal Dott. Carmelo Candore, Notaio in Arcisate (VA), del 21 Giugno 2022, aggiornato in data 24
Luglio 2023 a seguito della presentazione di accettazione tacita all'eredità in favore degli eredi di **** Omissis
****.

TITOLARITAE

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

! **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

! **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

Nell'atto di provenienza la sig.ra **** Omissis **** dichiarava di essere nubile.

CONFINI

L'unità  immobiliare,  nel  suo insieme,  con3ina con proprietà  **** Omissis  ****  (particella  29 subalterno 3),
proprietà (particella 29 subalterno 5), via T. Cardelli, salvo se altri.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 43,85 mq 54,50 mq 1 54,50 mq 2,80 m Secondo

Ripostiglio 0,80 mq 1,00 mq 0,35 0,35 mq 2,15 m Secondo

Sottoscala 1,90 mq 3,00 mq 0,25 0,75 mq 1,80 m Primo

Totale	superficie	convenzionale: 55,60	mq

Incidenza	condominiale: 0,00 	%

Superficie	convenzionale	complessiva: 55,60	mq
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CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati	catastali

Dal 18/12/1992 al 21/09/2007 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 11, Part. 29, Sub. 4
Categoria A4
Cl.3, Cons. 3,5 vani
Rendita € 289,22
Piano T-2

Dal 21/09/2007 al 28/05/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 11, Part. 29, Sub. 4
Categoria A4
Cl.3, Cons. 3,5 vani
Rendita € 315,43
Piano T-2
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